r

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO Ng 25/89

ANTÔNIO RAIZER, infra-assinado, vereador com
assento nesta Casa de Leis,

através de Vossa Excelência,

de Ivaiporã,

da Vila Nova Pora, aspiraçáo da comunidade

com muito respeito e acatamento ,

INDICAR ao senhor Prefeito Municipal/
a arborizaçáo das ruas e demais logradouros públicos

vem

e que nao requer uma /

aplicaçao de vulto e traz benefícios de uma importância especial­
mente para a saúde de seus habitantes.

Sala das Sessões da Camara Municipal
Ivaiporá, aos vinte e tres dias do mes de

tos e oitenta e nove.

de
março de um mil novecen

ANTÔNIO RAIZER

J

Çânniz Municipal de ivaipora
Uido em sessão raa'izada em

Err, 0 j- /